1452 - In Santa Maria la Nuova si leggeva. 
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Haec est sepultura Magnifici militis Domini Iuliani 
Riccij, et suorum 1452. 
(De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.169).* 

7.7.1453 - Fascic.o 15.° Num.ro 20.° In nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à Nativitate eiusdem 
Millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio … Die septimo mensis Julij prime inditionis Neapoli … 
accersitis ad domum habitationis magnifice mulieris domine Lucrecie Guindacie de Neapoli uxoris nobilis viri 
Magij Brancacij da Neapoli … invenimus dictam Lucreciam in quadam camera dicte domus in qua invenimus 
ipsam in lecto jacentem infirmam corpore, sanam tamen mente, et in recta sua bona memoria. Et volens ipsa 
Lucrecia de bonis suis disponere … condidit testamentum … instituit, et fecit haeredes suos universales 
Petrum Brancacium, ac sorores ipsius Petri … et instituit quod corpus suum sepelliri, quando mori contingerit 
in cappella illorum de Guindacijs site intus Ecclesiam S. Restitute de Neapoli. Item legavit dicta testatrix 
eidem Ecclesie S. Restitute … pro sepoltura tarenos sex. Item dicta testatrix legavit capelle Sancti Belardini 
site, et posite in Ecclesia Sancte Marie de Nova de Neapoli … Item dicta testatrix legavit domine Lojsie 
Guindacie sorori sue uncias duas de carlenis argenti. Item dicta testatrix legavit prò quoddam voto facto per 
eam in Ecclesia Sancte Marie de lo Succurso elemosinaliter prò una missa … Item dicta testatrix legavit 
Monasterio Sancti Ligorij prò duabus psalterijs dicendis per apodixam, et Moniales ipsius Monasterij prò 
anima sua dicte testatricis pecuniam necessariam. Item dicta testatrix legavit fratancie dicti Monasterij Sancti 
Ligorij tarenos decem prò anima sua … statuit executores … nobiles viros Iohannem Guindacium Patrem 
suum, Magium virum suum, d.na Lojsia sorem suam, et Leonardum Crispanum patruum suorum, ac d.na 
Cabella Brancacia dicta doligola … (ASNa, Mon. sopp. 3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

31.3.1456 - Anno 1456 … MARZO … 31. Alfonso regala 8 canne e mezzo di drappo nero di Firenze ed altre 
canne 3 e mezzo di perpenina comune di color blù al maestro Cabannes maestro in teologia che predica in 
S. Maria la Nova nella città di Napoli, per farsi una veste con cocolla e cappuccio, con corrispondente fodera 
(Ced. 30 fol. 410; Minieri Riccio, in ASPN. 6 1881, p.446).* 

19.2.1459 - Die xviiij februarij ... magister Franciscus de Ancora carpinterius ... sicut ad convencionem 
devenit cum guardiano et fratribus conventus Sancte Marie de Nova de Neapoli promisit notario Andrea de 
Afelatro presenti et stipulanti nomine dicti conventus de eius magisterio laborare trabes planchas et tabulas 
necessarias in quodam hostraco fiendo in novo dormitorio dicti conventus ac trabes planchas et tabulas 
ipsas ponere in ostraco predicto ... ac laborare tectum dicti dormitorij ad monacum a dormitorio anticho 
usque ad murum plathee publice ... ita quod dictus guardianus et fratres teneantur dare eidem magistro 
Francisco omnia lignamina necessaria et ferrum et pro laboribus suis ... ducatos octuaginta ... (Not. 
Petruccio Pisano, prot. a. 1459; BMF, II H 7339, c. 99).* 
- D’Ancora Francesco, carpentiere. 19 Febbraio 1459. Fa alcuni lavori nel monastero di S. Maria la Nova in 
Napoli, quali alcune travi e tavole per un soppecchio del nuovo dormitorio, conducendo il tetto di questo ad 
un monaco (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.17).*